
 

 

 
 

CENOVÁ KALKULACE 
 

Univerzita Palackého v Olomouci 
VYŘIZUJE 

 



 

  www.expert-dev.cz 
info@expert-dev.cz 

INFORMACE O SPOLEČNOSTI 
 Jsme sehraný tým profesionálů, který společně navrhuje a realizuje komplexní webové řešení pro naše 
stálé i nové klienty. Naším cílem je poskytování služeb v nejvyšší možné kvalitě, které významně přispějí 
Vašemu úspěchu, vyšším ziskům, snížení nákladů, udělají Váš web nebo e-shop skutečně atraktivním a 
zaujmou nové klienty.  

Máme zkušenosti nejen s menšími projekty, ale také dokážeme vymyslet a realizovat velké projekty, 
které vyžadují individuální přístup. Navrhneme to nejefektivnější řešení i s ohledem na dobrou cenu. 
Poradíme si i s reklamou a propagací Vaší společnosti, značky nebo produktu. Zvládneme připravit 
firemní logo i složitější grafické práce podle Vašeho přání. Napíšeme také PR texty, které Vás posunou 
na přední pozice internetových vyhledávačů a zviditelní na sociálních sítích. Na Vaše přání a potřeby 
klademe maximální důraz, představují pro nás nedílnou součást úspěšně dokončené spolupráce. Vždy 
si můžete být jisti naším profesionálním přístupem a dodržením termínů. Pro nás nejste pouze klientem, 
ale také partnerem.  

  

ü zvládneme jak menší, tak větší projekty ü služby poskytujeme podle potřeb klienta 

ü poradíme s fungováním v online světě ü umíme finančně úsporná i náročná řešení 

ü dodržujeme moderní standardy ü práci vždy odevzdáme včas 

V IT SVĚTĚ PRO VÁS 
ZVLÁDNEME UDĚLAT 

COKOLIV 



 

  www.expert-dev.cz 

Požadované služby 

 

 

Konfigurace eshopu 

– CMS Presta shop Ano 

– Funkce eshopu: parametrické filtry, top produkty,  
    Novinky, výrobci a značky 

Ano 

– API konektor na systém Helios (Cena samostatně) Ano 

– Skladové hospodářství (Vše bude v Helios) Ne 

– Plnění eshopu: Struktura HP, Kategorie, Hlavička, Patička Ano 

– Napojení na analytické nástroje (Google analytics, Google Ads) Ano 

– Platební brány: Platba kartou, GooglePay + ApplePay, GoPay, převod na 
   účet, dobírka Ano 

– Automatický transakční e-mailing a SMS informující o přijetí  
   objednávky, zaplacení objednávky i expedici objednávky 

Ano 

– Slevové kódy, u zaměstnanců a studentů UP po přihlášení přes  
   univerzitní e-mail automaticky nastavená sleva 

Ano 

– Možnost předobjednávky Ano 

– Funkce „hlídací pes“ Ano 

– Vyhledávač, našeptávač Ano 

– Možnost zasílání do zahraničí: ceník poštovného dle jednotlivých států Ano 

– Jazykové mutace: CZ, ENG Ano 

– Responzivní (přizpůsobení mobilu, tabletu) Ano 

– Zabezpečení, SSL certifikace a nastavení dodaného řešení Ano 

– Počet produktů (nutné upřesnit, může ovlivnit cenu. Import ani plnění  
   produktů není součástí ceny) 

10000 



 

  www.expert-dev.cz 

– Měna (dle jednotlivých států, nutné upřesnit) CZK, EUR 

– Charakter eshopu B2C 

– Kontaktní formulář  Ano 

– Zbožoví porovnávači - Heruéka, Zboží.cz (nutné upřesnit) Ano 

– reCaptcha (ochrana proti spamu) Ano 

– Dopravci: Česká Pošta, PPL, Zásilkovna Ano 

– Aplikace Chat 
 

Ano 

 

Cena za eshop 

Cena za eshop v systému Prestashop:  
 

- Příprava Front-end =  48.500,- Kč 
- Back-end =  56.300,- Kč 
- Helios API konektor =  34.000,- Kč 
- Spuštění, kontrola funkčnosti objednávkového procesu =  10.000,- Kč 

 
Cena celkem 148.800,- Kč 

Cena za jazykovou mutaci: 4.000,- Kč / mutaci (v ceně není samotný překlad textů) 

Cena za případný hosting, doménu a pravidelné aktualizace: 5.500,- Kč/rok 

SEO pro vyhledávače = 1.000,- kč / h = Na měsíc doporučujeme 8 až 14hodin prací 

Ceny jsou uvedena bez DPH 



 

  www.expert-dev.cz 
  

DALŠÍ SLUŽBY, KTERÉ NEJSOU SOUČÁSTÍ CENOVÉ NABÍDKY. 

Webdesign a kódování  

– grafika na míru Od 1.900,- Kč / 1 podstránka 

– originální grafické prvky 450,-Kč / h 

– nákup fotografií Ano / dle databanky 

– kódování funkcí na míru 600,- Kč / h 

Chcete být vidět?  

– zpracování SEO na webu Od 2.500,- Kč / podstránka 

– administrace SEO a základní naplnění popisů pro vyhledávač 10.500,-Kč 

– Základní SEO – Off Page – On Page Od 28.000,-Kč 

– Základní SEO pro eshop Nutno upřesnit rozsah 

– Analýza klíčových slov Od 12.000,-Kč 

Kvalitní texty jsou základ dobrého webu  

– copywriting 400,- Kč / 1 NR 

– překlady textu – nutné upřesnit charakter překladu Cena dle rozsahu 

 
Nabídku pro Vás vypracoval
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

 



 

  www.expert-dev.cz 

REFERENČNÍ WEBOVÉ STRÁNKY 

SECURITY SEGMENT 
www.securitysegment.cz 

MORENO VLK & ASOCIADOS 
www.moreno-vlk.com 

STATO střechy, s.r.o. 
www.statostrechy.cz 

STAVYMA 
www.stavyma.cz 




